
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 29/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/212 Modernizace silnice Stará Voda, II. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000050“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: II/212 Modernizace silnice Stará Voda, II. etapa" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Jakub Papoušek
Sídlo: Dubina 84

36272 Šemnice
IČO: 04121244
Datum a čas doručení nabídky: 13.02.2020 14:27
Nabídková cena: 237 402,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ROAD Engineering s.r.o.
Sídlo: Školní 330

34802 Bor
IČO: 63507315
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2020 15:13
Nabídková cena: 241 879,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Contract management, a.s.
Sídlo: Zelený pruh 95/97

14000 Praha 4
IČO: 05306035
Datum a čas doručení nabídky: 25.02.2020 08:01

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Nabídková cena: 248 050,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/212 Modernizace silnice
Stará Voda, II. etapa":

Název: Jakub Papoušek
Sídlo: Dubina 84

36272 Šemnice
IČO: 04121244
Nabídková cena: 237 402,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení o prokázání základní způsobilosti
- výpis ze živnostenského rejstříku
- osvědčení o autorizaci pro Jakuba Papouška - dopravní stavby, specializace nekolejová doprava
- seznam + 2 osvědčení k prokázání technické kvalifikace

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 02.03.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



1<!?A1$:<:4 SP1?/1(vA A UDQZQA 5:1.rwc
2 , “ v »KA!?£.(.. wuesklh-:c.> KR u:-, PR:'s.r=zE' .¢<()\/A’ c;>n*(f;AN!;./A(;‘ 

Nézev Krajska sprava a Udriba silnic
zadavatele: Kariovarského kraje, pfispévkova

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 29lMRF|'Ur‘202O

Zprélva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakazky

,,Zaji§téni technického dozoru stavebnika na stavbu: |II212 Modernizace silnice Staré Voda, ll. etapa“
identifikator zakazky (systémové c':is10 \/Z): ,,P20V00000050"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici éienové komise a néhradnici Eleni: komise I fyzické osoby:
Jméno a piijmeni Podpis
Lenka Toméékové
Bc. Toméé Kesl |
Irena Kroftova \

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjrch nabidek
Seznam dodavate|E1,jejich2 nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nasledujici tabulce.
Pofadové
éislo Nézev %Sidlo ICO
nabidky V

. Dubina 841. Jakub Papousek 36272 éemnice 04121244
1

‘ . . Sk I '330 A2. ROAD Englneerlng S.l'.0. 34§O"2’ Bur 63507315

‘K54
Zelen;'r pruh 95.197Contract management, a.s. * 14000 Praha 4 05306035

Popis zpizsobu hodnoceni nabidek s odiwodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyihodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivfilch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjvsledek hodnoceni nabidek Z

"a Y nabidky
1. 1. Pakub Papouéek 100,000 23? 402,00 Kn": vé. DPlf]

Poiadi Pofadové Z Z
bidk éislo Nézev Celkovjr poéet bod|I| Nabidkové cena

112

‘ 



\r0I<£?_<:s2$1@i SP’?-:%'§Y{-L A UDR2-EBA 5-‘L-WC
xA:e1.(.)\.<»we$:m':~:c> KI-(1111:, Pr?!‘-5":¢=£-'vKov»i c)1eaA~:/Ac 

PofadovePofadi
na Ky nabidky

bid éislb Nézev Ceikovf poéet bodin Nabidkové cena

2. 2. ROAD Engineering s.r.o. 98,149 241 879,00 K6 vii. DPH 0 1
Contract management,
a.s.3. 3. 95,707 248 050,00 K0 vE:. DPH I

Sloieni komise
Jméno a pfijmeni Podpk
tLenka Toméékové
‘Bc. Tomaé Kesl
Irena Kroftova 15
V Sokolové dne 25.02.2020

J
\

2; ;
 i4
" \

Lenka Toméékové, vedouci oddéleni majetku a inienjrrskych éinnosti, v.r.

r 2:2


		2020-03-02T13:34:49+0100
	Ing. Jan Lichtneger




